FORFAIT FCO Membres

» 8 heures batiment / 8 heures au choix

Revétement extérieur 6 heures batiment
Addenda 1 heure batiment
Point de rosé 1 heure batiment
Gestion Admin 8 heures choix

YV VY

10 heures batiment / 8 heures au choix

(2 heures en banque pour la prochaine période)

16 heures

225%
504
504
250%

Total : 575.00%+tx

18 heures (2 heures en banque prochaine période)

» Gestion Admin 8 heure au choix 250%
> Maconnerie ou bois 5 heures batiment 200%
> Approfondir son expertise en toiture 5 heures en batiment 200%

Total :650.00%+tx

: 8 heures batiment / 8 heures au choix 16 heures
> GRC 4 heure au choix 150%
» Maconnerie ou bois 6 heures batiment 200$
> L'enveloppe du batiment 7 heures 235%

16 heures en biatiment

Porte & Fenétre 6 heures batiment
Revétement extérieur 6 heures batiment
Coffrage 2 heures batiment
Cautionnement 2 heures batiment

VV VY

Total : 585.00%+tx

200%
225%
100$
100$

Total : 625.00%+tx



YV VYV YV YV VY

Y VYV VY

18 heures ***EN LIGNE ***8 heures au choix 10 heures bitiment

Gestion Administrative 8 heures au choix

Magonnerie

Structure de bois

5 heures batiment
5 heures batiment

Total :

16 heures ***EN LIGNE *** 11 heures biatiment & 5 heures au choix

GRC
Magonnerie

Structure de bois

Addenda

Hypothéque Légale

4 heures au choix
5 heures batiment
5 heures batiment
1 heure batiment
1 heure au choix

Total :

16 heures ***EN LIGNE *** 8 heures batiment & 8 heures au choix

Gestion Administrative
Structure de bois

Point de rosé
Pare vapeur
Pare air

8 heures au choix
5 heures batiment
1 heure batiment
1 heure batiment
1 heure batiment

Total :

16 heures ***EN LIGNE ***8 heures batiment & 8 heures au choix

Gestion Administrative

Magonnerie

1er 2ieme plan de protection
Approfondir connaissance calcul thermique

Addenda

8 heures au choix
5 heures batiment
1 heure batiment
1 heure batiment
1 heure batiment

Total :

250%
200%
200%
650.00%-+tx

150$
200%
200%
50.00%
50.00%

650.00%+tx

250%

200%

50%

50%

504
600.00%-+tx

250%

200%

504

504

504
600.00%+tx



